
Samenspel  SPC
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0
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Uitslagen  2025

Sens
17052025
Los 09.30 uur
375 duiven

L. Fijen
Limbricht
248580537



A02‐SPC‐2022, uitslag: M20‐SENS, za 17‐mei‐2025 09:30 uur , duiven: 375, deelnemers: 18
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  2 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  25  361999 24 8580537 M 24 2‐14:22:39 1236,968  1000,00  1
2  4 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  25  2/21 24 8580516 M  2 2‐14:25:21 1225,660  992,00  2  00:02:42
3  7 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  363374 22 8657988 V  5 2‐14:26:36 1225,132  984,00  3  00:02:50
4  9 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  25  3/21 24 8580523 M  4 2‐14:26:38 1220,358  976,00  4  00:03:59
5  6 H. HERMANS  2504 BORN  43  363009 24 8580313 M  1 2‐14:27:45 1219,174  968,00  5  00:04:17
6  10 H. HERMANS  2504 BORN  43  2/33 24 8580377 M 28 2‐14:28:33 1215,907  960,00  6  00:05:05
7  8 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  2/22 23 9499202 V  2 2‐14:29:43 1212,393  952,00  7  00:05:57
8  13 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  3/22 21 1410252 M 18 2‐14:30:37 1208,763  944,00  8  00:06:51
9  11 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  25  4/21 20 1667656 M 14 2‐14:30:35 1204,321  936,00  9  00:07:56

10  17 H. HERMANS  2504 BORN  43  3/33 23 9489009 V  8 2‐14:31:48 1202,813  928,00  10  00:08:20

11  16 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  25  5/21 22 8647927 M 10 2‐14:31:07 1202,188  920,00  11  00:08:28
12  42 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  366759 24 8590689 M  9 2‐14:35:43 1199,668  912,00  12  00:09:13
13  14 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  4/22 24 8590516 M 22 2‐14:33:46 1196,228  904,00  13  00:10:00
14  20 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  5/22 22 8657944 M 17 2‐14:33:52 1195,835  896,00  14  00:10:06
15  24 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  20  363492 24 8590764 V  2 2‐14:34:09 1195,108  888,00  15  00:10:18
16  23 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  25  6/21 24 8580533 M 20 2‐14:33:48 1191,569  880,00  16  00:11:09
17  18 H. HERMANS  2504 BORN  43  4/33 23 9489088 V  9 2‐14:34:43 1191,300  872,00  17  00:11:15
18  19 H. HERMANS  2504 BORN  43  5/33 22 8647402 M 42 2‐14:34:44 1191,235  864,00  18  00:11:16
19  26 H. HERMANS  2504 BORN  43  6/33 22 8647302 V 12 2‐14:34:44 1191,235  856,00  19  00:11:16
20  21 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  6/22 24 8590526 M 15 2‐14:35:59 1187,562  848,00  20  00:12:13

21  31 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  7/22 22 8657952 V  3 2‐14:36:57 1183,822  840,00  21  00:13:11
22  41 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  9  360811 24 7010193 V  5 2‐14:35:04 1182,726  832,00  22  00:13:23
23  25 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  25  7/21 24 8580531 M 13 2‐14:36:37 1180,623  824,00  23  00:13:58
24  34 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  20  2/16 24 8590784 V 10 2‐14:37:58 1180,297  816,00  24  00:14:07
25  29 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  25  8/21 23 9489645 M  9 2‐14:37:03 1178,957  808,00  25  00:14:24
26  27 H. HERMANS  2504 BORN  43  7/33 24 8580457 M 39 2‐14:38:10 1177,963  800,00  26  00:14:42
27  28 H. HERMANS  2504 BORN  43  8/33 23 9489091 V  3 2‐14:38:49 1175,484  792,00  27  00:15:21
28  30 H. HERMANS  2504 BORN  43  9/33 24 8580399 M 40 2‐14:39:11 1174,090  784,00  28  00:15:43
29  37 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  25  9/21 24 8580555 M 12 2‐14:38:23 1173,860  776,00  29  00:15:44
30  38 H. HERMANS  2504 BORN  43  10/33 24 8580322 V 26 2‐14:39:22 1173,394  768,00  30  00:15:54

31  32 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  8/22 24 8590507 M 23 2‐14:39:47 1172,995  760,00  31  00:16:01
32  33 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  9/22 22 8657978 V  6 2‐14:39:52 1172,679  752,00  32  00:16:06
33  35 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  10/22 24 8590545 M 21 2‐14:39:56 1172,427  744,00  33  00:16:10
34  45 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  20  3/16 24 8590772 V  1 2‐14:40:04 1172,303  736,00  34  00:16:13
35  36 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  11/22 23 9499214 V  1 2‐14:40:36 1169,911  728,00  35  00:16:50
36  54 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  12/22 24 8590559 V 12 2‐14:40:49 1169,095  720,00  36  00:17:03
37  44 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  25  10/21 24 8580670 M 22 2‐14:39:40 1168,995  712,00  37  00:17:01
38  39 H. HERMANS  2504 BORN  43  11/33 22 8647322 M 29 2‐14:40:51 1167,795  704,00  38  00:17:23
39  40 H. HERMANS  2504 BORN  43  12/33 23 9489045 V 19 2‐14:40:53 1167,670  696,00  39  00:17:25
40  46 H. HERMANS  2504 BORN  43  13/33 22 8647389 V 22 2‐14:41:12 1166,481  688,00  40  00:17:44

41  62 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  9  2/8 24 7010195 V  7 2‐14:39:22 1166,287  680,00  41  00:17:41
42  43 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  2/17 24 8590655 M 10 2‐14:44:52 1164,805  672,00  42  00:18:22
43  50 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  3/17 21 1409598 M  1 2‐14:45:17 1163,266  664,00  43  00:18:47
44  51 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  25  11/21 24 8580501 M 17 2‐14:41:34 1161,866  656,00  44  00:18:55
45  47 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  20  4/16 24 8590779 V  4 2‐14:42:58 1161,441  648,00  45  00:19:07
46  48 H. HERMANS  2504 BORN  43  14/33 23 9489051 V 16 2‐14:43:03 1159,588  640,00  46  00:19:35
47  52 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  20  5/16 24 8590770 M 19 2‐14:43:35 1159,157  632,00  47  00:19:44
48  49 H. HERMANS  2504 BORN  43  15/33 22 8647357 V 18 2‐14:43:26 1158,170  624,00  48  00:19:58
49  61 H. HERMANS  2504 BORN  43  16/33 24 8580347 V 21 2‐14:43:31 1157,862  616,00  49  00:20:03
50  53 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  4/17 24 8590397 M 17 2‐14:46:46 1157,819  608,00  50  00:20:16

51  57 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  25  12/21 22 8647912 M  5 2‐14:43:06 1156,176  600,00  51  00:20:27
52  82 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  20  6/16 24 8590786 M 20 2‐14:44:36 1155,411  592,00  52  00:20:45
53  55 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  5/17 18 0695312 M 24 2‐14:48:13 1152,543  584,00  53  00:21:43
54  56 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  13/22 23 9499149 M 16 2‐14:45:32 1151,619  576,00  54  00:21:46
55  63 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  6/17 24 8590609 M 15 2‐14:49:04 1149,473  568,00  55  00:22:34
56  60 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  14/22 24 8590549 V 11 2‐14:46:15 1149,009  560,00  56  00:22:29
57  58 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  25  13/21 22 8647915 M  3 2‐14:45:06 1148,838  552,00  57  00:22:27
58  59 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  25  14/21 24 8541236 M 18 2‐14:45:13 1148,412  544,00  58  00:22:34
59  80 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  25  15/21 23 9489638 M  1 2‐14:45:13 1148,412  536,00  59  00:22:34
60  67 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  15/22 24 8590517 V  8 2‐14:46:36 1147,739  528,00  60  00:22:50

61  66 H. HERMANS  2504 BORN  43  17/33 22 8647503 M  5 2‐14:46:38 1146,465  520,00  61  00:23:10
62  65 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  9  3/8 24 8580681 M  3 2‐14:45:16 1144,461  512,00  62  00:23:35
63  72 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  7/17 24 8590691 M 16 2‐14:50:34 1144,094  504,00  63  00:24:04
64  0 JAN DELAHAYE  2565 MUNSTERGELEE 14  359668 19 1133552 M  2 2‐14:44:52 1142,287  496,00  64  00:24:06
65  73 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  9  4/8 24 7010179 V  4 2‐14:46:02 1141,685  488,00  65  00:24:21
66  68 H. HERMANS  2504 BORN  43  18/33 22 8647328 M 34 2‐14:48:30 1139,746  480,00  66  00:25:02
67  74 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  16/22 23 9499265 M 19 2‐14:48:55 1139,402  472,00  67  00:25:09
68  69 H. HERMANS  2504 BORN  43  19/33 24 8624375 M 37 2‐14:48:37 1139,328  464,00  68  00:25:09
69  71 H. HERMANS  2504 BORN  43  20/33 23 9489098 V 10 2‐14:48:41 1139,090  456,00  69  00:25:13
70 106 A. BEUMERS  2565 TUDDERN  17  365194 24 8590196 M  3 2‐14:50:54 1138,032  448,00  70  00:25:40

71  75 H. HERMANS  2504 BORN  43  21/33 24 8580348 V 27 2‐14:49:21 1136,712  440,00  71  00:25:53
72  81 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  8/17 22 8657822 M 25 2‐14:53:06 1135,123  432,00  72  00:26:36
73  84 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  9  5/8 24 7010171 V  6 2‐14:48:10 1134,030  424,00  73  00:26:29
74  77 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  17/22 24 8590522 V  7 2‐14:50:33 1133,596  416,00  74  00:26:47
75  76 H. HERMANS  2504 BORN  43  22/33 24 8580320 V  2 2‐14:50:25 1132,928  408,00  75  00:26:57
76  83 H. HERMANS  2504 BORN  43  23/33 23 9489011 V 24 2‐14:50:38 1132,162  400,00  76  00:27:10
77  79 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  18/22 23 9499271 V 10 2‐14:51:01 1131,948  392,00  77  00:27:15
78  87 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  27  365047 22 8658231 V  6 2‐14:52:39 1131,401  384,00  78  00:27:32
79  93 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  19/22 22 8657976 V  9 2‐14:51:12 1131,302  376,00  79  00:27:26
80  90 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  25  16/21 21 1395791 M 19 2‐14:50:00 1131,246  368,00  80  00:27:21

BLZ:  1



A02‐SPC‐2022, uitslag: M20‐SENS, za 17‐mei‐2025 09:30 uur , duiven: 375, deelnemers: 18
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

81  86 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  9/17 24 8590647 M  6 2‐14:54:35 1129,936  360,00  81  00:28:05
82  95 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  20  7/16 24 8590791 M 16 2‐14:51:45 1129,735  352,00  82  00:27:54
83  85 H. HERMANS  2504 BORN  43  24/33 24 8580337 V 15 2‐14:51:33 1128,935  344,00  83  00:28:05
84 107 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  9  6/8 23 9489430 V  8 2‐14:49:55 1127,826  336,00  84  00:28:14
85  88 H. HERMANS  2504 BORN  43  25/33 24 8580343 V 14 2‐14:51:59 1127,415  328,00  85  00:28:31
86  94 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  10/17 24 8590676 M 11 2‐14:55:21 1127,273  320,00  86  00:28:51
87 115 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  27  2/4 23 9499481 M 23 2‐14:54:05 1126,397  312,00  87  00:28:58
88  89 H. HERMANS  2504 BORN  43  26/33 23 9489032 M 32 2‐14:52:24 1125,958  304,00  88  00:28:56
89  91 H. HERMANS  2504 BORN  43  27/33 24 8580422 M 31 2‐14:52:28 1125,726  296,00  89  00:29:00
90  99 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  25  17/21 23 9489650 M 23 2‐14:52:12 1123,522  288,00  90  00:29:33

91  92 H. HERMANS  2504 BORN  43  28/33 24 8580331 V 13 2‐14:53:46 1121,206  280,00  91  00:30:18
92 100 H. HERMANS  2504 BORN  43  29/33 22 8647395 V 20 2‐14:53:50 1120,975  272,00  92  00:30:22
93 117 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  20/22 22 8657977 M 20 2‐14:54:12 1120,834  264,00  93  00:30:26
94  96 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  11/17 22 8657802 M  3 2‐14:57:31 1119,816  256,00  94  00:31:01
95  97 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  20  8/16 24 8590595 V  7 2‐14:54:36 1119,816  248,00  95  00:30:45
96  98 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  12/17 22 8657832 M 21 2‐14:57:32 1119,759  240,00  96  00:31:02
97 102 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  20  9/16 24 3039496 M 17 2‐14:54:37 1119,758  232,00  97  00:30:46
98 103 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  13/17 23 9499090 M 12 2‐14:57:37 1119,474  224,00  98  00:31:07
99 110 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  25  18/21 24 8580551 M 25 2‐14:53:32 1118,892  216,00  99  00:30:53

100 105 H. HERMANS  2504 BORN  43  30/33 23 9489052 M 38 2‐14:54:35 1118,385  208,00 100  00:31:07

101  0 W. VAN DEN BONGARD  2504 EINIGHAUSEN  14  360284 23 9488887 M  3 2‐14:52:32 1117,045  200,00 101  00:31:16
102 104 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  20  10/16 24 8590787 M 14 2‐14:55:26 1116,948  192,00 102  00:31:35
103 108 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  14/17 23 9499085 M  4 2‐14:58:43 1115,728  184,00 103  00:32:13
104 111 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  20  11/16 24 8590596 V 12 2‐14:56:36 1112,958  176,00 104  00:32:45
105 109 H. HERMANS  2504 BORN  43  31/33 22 8647374 M 35 2‐14:56:41 1111,195  168,00 105  00:33:13
106  0 A. BEUMERS  2565 TUDDERN  17  2/2 22 8654485 M  4 2‐14:58:58 1110,126  160,00 106  00:33:44
107 123 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  9  7/8 24 8580650 M  2 2‐14:55:27 1108,651  152,00 107  00:33:46
108 113 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  15/17 21 1409549 M 20 2‐15:01:01 1107,976  144,00 108  00:34:31
109 121 H. HERMANS  2504 BORN  43  32/33 23 9489057 M 36 2‐14:58:51 1103,874  136,00 109  00:35:23
110 112 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  25  19/21 24 8580503 M 16 2‐14:58:18 1102,646  128,00 110  00:35:39

111 114 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  20  12/16 24 8590794 V  6 2‐14:59:43 1102,438  120,00 111  00:35:52
112 118 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  25  20/21 21 1395779 M  7 2‐14:58:50 1100,858  112,00 112  00:36:11
113 116 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  16/17 20 1718989 M 18 2‐15:03:24 1100,055  104,00 113  00:36:54
114 120 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  20  13/16 24 8590771 V  3 2‐15:00:57 1098,330  96,00 114  00:37:06
115 119 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  27  3/4 24 8590318 V  4 2‐15:03:01 1096,181  88,00 115  00:37:54
116  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  17/17 23 9499050 M 13 2‐15:05:32 1093,061  80,00 116  00:39:02
117 125 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  21/22 22 8657981 V  4 2‐15:02:44 1092,088  72,00 117  00:38:58
118  0 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  25  21/21 23 9489655 M  8 2‐15:01:36 1091,673  64,00 118  00:38:57
119  0 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  27  4/4 23 9499462 M 20 2‐15:04:26 1091,538  56,00 119  00:39:19
120 122 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  20  14/16 24 8590763 V  8 2‐15:03:24 1090,259  48,00 120  00:39:33

121  0 H. HERMANS  2504 BORN  43  33/33 23 9489034 V 25 2‐15:03:03 1089,953  40,00 121  00:39:35
122 124 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  20  15/16 24 8590783 M 13 2‐15:03:44 1089,170  32,00 122  00:39:53
123  0 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  9  8/8 24 7010185 V  9 2‐15:01:46 1087,543  24,00 123  00:40:05
124  0 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  20  16/16 24 8590788 M 15 2‐15:04:14 1087,540  16,00 124  00:40:23
125  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  22/22 24 8590534 V 13 2‐15:04:17 1087,025  8,00 125  00:40:31

BLZ:  2
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: M20‐SENS, gelost: za 17‐mei‐2025 09:30 uur, aantal duiven: 375

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2504  176  8  0
2565  199  10  0

***************************
TOTAAL  375  18  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0



RECAPITULATIESTAAT.  2504: DE JONGE LIEFHEBBERS,  EINIGHAUSEN  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: M20‐SENS, gelost: za 17‐mei‐2025 09:30 uur, aantal duiven: 375

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25040347  L FIJEN  25  21 :  1  2  4  9  11  16  23  25  29  37  44  51  57  58  59  80  90

99  110  112  118
25040004  H. HERMANS  43  33 :  5  6  10  17  18  19  26  27  28  30  38  39  40  46  48  49  61

66  68  69  71  75  76  83  85  88  89  91  92  100  105  109  121
25049001  FAM. STEVENS  9  8 :  22  41  62  65  73  84  107  123
25040509  W. VAN DEN BONGARD  14  1 :  101
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2565: 0NS GENOEGEN,  SITTARD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: M20‐SENS, gelost: za 17‐mei‐2025 09:30 uur, aantal duiven: 375

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25650579  J. RONKEN  23  22 :  3  7  8  13  14  20  21  31  32  33  35  36  54  56  60  67  74

77  79  93  117  125
25650901  H. WELTERS  27  17 :  12  42  43  50  53  55  63  72  81  86  94  96  98  103  108  113  116
25650004  MARCEL STEVENS  20  16 :  15  24  34  45  47  52  82  95  97  102  104  111  114  120  122  124
25651003  JAN DELAHAYE  14  1 :  64
25650676  A. BEUMERS  17  2 :  70  106
25650003  GOTFRIED JANSEN  27  4 :  78  87  115  119
********************************************************************************************************************************

A02‐SPC‐2022, Midfond‐Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: M20‐SENS, gelost: 17‐05‐2025 09:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  2900,8  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580523  25040347  3
2  2858,7  H. HERMANS  BORN  24‐‐8580313  25040004  3
3  2819,7  J. RONKEN  SITTARD  23‐‐9499202  25650579  3
4  2606,8  MARCEL STEVENS  SITTARD  24‐‐8590764  25650004  3
5  2510,3  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580531  25040347  3
6  2495,3  MARCEL STEVENS  SITTARD  24‐‐8590772  25650004  3
7  2388,6  H. WELTERS  SELFKANT  24‐‐8590689  25650901  3
8  2379,3  J. RONKEN  SITTARD  21‐‐1410252  25650579  3
9  2333,4  J. RONKEN  SITTARD  22‐‐8657988  25650579  3

10  2328,7  J. RONKEN  SITTARD  24‐‐8590559  25650579  3
11  2322,1  L FIJEN  LIMBRICHT  20‐‐1667656  25040347  3
12  2288,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐‐8657952  25650579  3
13  2255,0  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580537  25040347  3
14  2187,5  H. HERMANS  BORN  23‐‐9489088  25040004  3
15  2184,7  J. RONKEN  SITTARD  22‐‐8657944  25650579  3
16  2167,1  H. HERMANS  BORN  24‐‐8580320  25040004  3
17  2128,9  H. WELTERS  SELFKANT  21‐‐1409598  25650901  3
18  2069,0  H. HERMANS  BORN  23‐‐9489091  25040004  3
19  2049,6  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐‐8647915  25040347  3
20  2044,4  J. RONKEN  SITTARD  23‐‐9499265  25650579  3
21  2037,8  L FIJEN  LIMBRICHT  21‐‐1395791  25040347  3
22  2007,3  J. RONKEN  SITTARD  24‐‐8590545  25650579  3
23  1990,7  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580555  25040347  3
24  1987,2  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580670  25040347  3
25  1979,1  H. HERMANS  BORN  22‐‐8647389  25040004  3



A02‐SPC‐2022, Midfond‐Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: M20‐SENS, gelost: 17‐05‐2025 09:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  5703,1  J. RONKEN  SITTARD  25650579  6
2  5258,7  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  6
3  5207,0  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  6
4  5121,6  H. HERMANS  BORN  25040004  6
5  4841,5  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  6
6  4338,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  6
7  2271,9  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  4
8  1966,8  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25651003  5
9  1778,4  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  3

10  1614,5  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  3
11  1269,4  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  4
12  416,7  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  4
13  351,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25651004  2

A02‐SPC‐2022, Generaal‐Kampioen
Stand t/m wedvlucht: M20‐SENS, gelost: 17‐05‐2025 09:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  11209,3  J. RONKEN  SITTARD  25650579  12
2  11058,8  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  12
3  10714,7  H. HERMANS  BORN  25040004  12
4  9648,0  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  12
5  9607,1  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  12
6  8829,3  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  12
7  5764,3  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  10
8  2807,6  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  7
9  2571,5  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25651003  8

10  2307,5  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  6
11  1864,6  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  6
12  458,3  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25651004  4
13  416,7  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  4
14  53,3  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  1
15  34,3  M WILMS  SITTARD  25650218  1

A02‐SPC‐2022, Grootmeester‐Midfond
Stand t/m wedvlucht: M20‐SENS, gelost: 17‐05‐2025 09:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  597,2  J. RONKEN  SITTARD  25650579  22
2  515,5  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  21
3  421,0  H. HERMANS  BORN  25040004  33
4  383,1  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  8
5  291,2  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  16
6  253,9  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  17
7  35,8  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  2
8  35,4  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25651003  1
9  31,1  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  4

10  14,3  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  1



A02‐SPC‐2022, Asduif‐Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: M20‐SENS, gelost: 17‐05‐2025 09:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  5616,9  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580523  25040347  6
2  4994,4  J. RONKEN  SITTARD  23‐‐9499202  25650579  6
3  4858,4  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580537  25040347  6
4  4797,6  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580516  25040347  5
5  4782,3  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580531  25040347  6
6  4741,7  J. RONKEN  SITTARD  23‐‐9499214  25650579  6
7  4508,8  L FIJEN  LIMBRICHT  20‐‐1667656  25040347  6
8  4485,9  H. HERMANS  BORN  24‐‐8580313  25040004  5
9  4447,3  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐‐9489638  25040347  6

10  4388,2  H. WELTERS  SELFKANT  21‐‐1409598  25650901  6
11  4232,4  J. RONKEN  SITTARD  22‐‐8657988  25650579  6
12  4228,2  H. HERMANS  BORN  24‐‐8580320  25040004  6
13  4200,4  H. WELTERS  SELFKANT  24‐‐8590689  25650901  6
14  4162,7  J. RONKEN  SITTARD  24‐‐8590516  25650579  5
15  4057,4  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580555  25040347  6
16  4048,2  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐‐8647912  25040347  6
17  4047,5  H. HERMANS  BORN  22‐‐8647389  25040004  6
18  4012,1  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  23‐‐9506986  25049001  5
19  4007,2  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐‐8647927  25040347  5
20  4002,7  H. WELTERS  SELFKANT  24‐‐8590676  25650901  6
21  3979,4  J. RONKEN  SITTARD  24‐‐8590559  25650579  5
22  3919,2  H. HERMANS  BORN  23‐‐9489009  25040004  6
23  3903,1  H. HERMANS  BORN  23‐‐9489091  25040004  5
24  3902,3  H. HERMANS  BORN  24‐‐8580400  25040004  5
25  3867,9  J. RONKEN  SITTARD  23‐‐9499271  25650579  6

A02‐SPC‐2022, Aduif‐Jarige‐Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: M20‐SENS, gelost: 17‐05‐2025 09:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  5616,9  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580523  25040347  6
2  4858,4  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580537  25040347  6
3  4797,6  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580516  25040347  5
4  4782,3  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580531  25040347  6
5  4485,9  H. HERMANS  BORN  24‐‐8580313  25040004  5
6  4228,2  H. HERMANS  BORN  24‐‐8580320  25040004  6
7  4200,4  H. WELTERS  SELFKANT  24‐‐8590689  25650901  6
8  4162,7  J. RONKEN  SITTARD  24‐‐8590516  25650579  5
9  4057,4  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8580555  25040347  6

10  4002,7  H. WELTERS  SELFKANT  24‐‐8590676  25650901  6
11  3979,4  J. RONKEN  SITTARD  24‐‐8590559  25650579  5
12  3902,3  H. HERMANS  BORN  24‐‐8580400  25040004  5
13  3725,6  MARCEL STEVENS  SITTARD  24‐‐8590772  25650004  5
14  3692,8  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐‐8580666  25049001  5
15  3600,9  H. HERMANS  BORN  24‐‐8580457  25040004  5
16  3497,1  J. RONKEN  SITTARD  24‐‐8590517  25650579  5
17  3268,1  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐‐8580667  25049001  5
18  3185,0  J. RONKEN  SITTARD  24‐‐8590526  25650579  4
19  3163,5  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐‐7010179  25049001  6
20  3147,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐‐7010171  25049001  6
21  3116,9  H. HERMANS  BORN  24‐‐8580325  25040004  4
22  3112,5  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐‐8541236  25040347  6
23  3111,8  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐‐7010193  25049001  6
24  3093,5  J. RONKEN  SITTARD  24‐‐8590545  25650579  6
25  3007,8  H. WELTERS  SELFKANT  24‐‐8590656  25650901  4


